ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 октября 2024 г. № 108-Р3

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за добросовестное

исполнение должностных обязанностей, весомый личный вклад в развитие

транспортной отрасли Донецкой Народной Республики, а также в связи

с профессиональным праздником – Днем работника автомобильного

и городского пассажирского транспорта Донецкой Народной Республики:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ВАСИЛЕНКО Татьяне Евгеньевне – начальнику отдела развития

инфраструктуры Министерства транспорта Донецкой Народной Республики;

1.2. ЯГУДИНУ Андрею Искяндяровичу – начальнику административного

отдела Министерства транспорта Донецкой Народной Республики;

1.3. ДЯДЫКУ Юрию Юрьевичу – главному специалисту отдела

внутренней безопасности Министерства транспорта Донецкой Народной

Республики;

1.4. ПЛОШАЮ Федору Викторовичу – директору

ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНБАССКАЯ ТРАНСПОРТНАЯ

КОМПАНИЯ».

2

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев